ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 

Ημερομηνία: 29-01-2026 

Αριθ. πρωτ.: 5430-2026-01-171 

Α. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

Η Ελληνική Αεροπορική Βιομηχανία Α.Ε. (ΕΑΒ Α.Ε.) ενδιαφέρεται για την ανάθεση προμήθειας 
ενός (1) κλιματιστικού προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €) χωρίς ΦΠΑ 
(εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: 1860,00 €), με παράδοση στις 
εγκαταστάσεις της ΕΑΒ στην Τανάγρα Βοιωτίας.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 
βάσει της χαμηλότερης τιμής και της τήρησης των απαιτούμενων προδιαγραφών, όπως αυτές